ביקשנו לדובב יחידים וקבוצות קטנות מבני הקיבוצים, מבני הדור אשר עמד באש המלחמה הזאת. [...] מעבר לכל הקולות ניסינו להקשיב לדממה שבין המילים. [...] הופתענו מגילוי הלב ומהפתיחות שבשיחות. [...] הקובץ יופיע כפרסום פנימי ולא נפיץ אותו מחוץ לתנועה הקיבוצית.<sup>40</sup>

באוקטובר 1967 (תשרי, תשכ"ח) יצאה לאור המהדורה הראשונה ב־12,000 עותקים שחולקו לקיבוצים. לאחר מכן הלכה וגברה הדרישה לפרסם את הקובץ במהדורה פומבית לכלל הציבור ובעקבות כך יצאה במאי 1968 המהדורה השלישית כמהדורה פומבית עם שינויי נוסח קלים בעקבות דרישות הצנזורה.

שיח לוחמים שימש קוטב אלטרנטיבי לתרבות אלבומי הניצחון.